
UCHWAŁA NR XXXI/153/2017
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/105/2016 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 178.989,00 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę:
41.513,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:172.791,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:
35.315,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Paragraf 2 punkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 358.095,00 zł,

a) wydatki bieżące 324.906,00 zł,

b) wydatki majątkowe  33.189,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”.

4. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 8 do uchwały pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 12 do uchwały pn.: „Dotacje celowe w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3229



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Krakowiak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3229



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 19 października 2017 r.

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetowych

Dział Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

600 Transport i łączność 286 444,00 0,00 92 000,00 378 444,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 264 444,00 0,00 92 000,00 356 444,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

200 000,00 0,00 92 000,00 292 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 241 211,00 41 513,00 1 476,00 201 174,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 211,00 41 513,00 1 476,00 201 174,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

185 090,00  41 513,00 0,00 143 577,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 271,00 0,00 1 476,00 4 747,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 180 696,00 0,00 74 000,00 4 254 696,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

1 532 135,00 0,00 70 000,00 1 602 135,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 70 000,00 170 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 806 316,00 0,00 4 000,00 1 810 316,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3229



0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 397 400,00 0,00 11 513,00 408 913,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 11 513,00 11 513,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 11 513,00 11 513,00

Razem: 18 122 276,20 41 513,00 178 989,00 18 259 752,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3229



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 19 października 2017 r.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych

Dział Rozdzi
ał

Paragra
f Treść Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

600 Transport i łączność 736 339,00 0,00 102 000,00 838 339,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 637,00 0,00 10 000,00 180 637,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 408 823,00 0,00 92 000,00 500 823,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 450,00 0,00 92 000,00 401 450,00

750 Administracja publiczna 1 992 257,21 0,00 15 000,00 2 007 257,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 609 691,00 0,00 15 000,00 1 624 691,00

4260 Zakup energii 55 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 897 642,00 0,00 15 475,00 4 913 117,00

80101 Szkoły podstawowe 2 197 119,00 0,00 1 475,00 2 198 594,00

4270 Zakup usług remontowych 18 900,00 0,00 1 475,00 20 375,00

80104 Przedszkola 971 240,00 0,00 14 000,00 985 240,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

75 000,00 0,00 14 000,00 89 000,00

852 Pomoc społeczna 2 372 632,29 16 127,00 559,00 2 357 064,29

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 306 973,00  60,00 0,00 306 913,00

3110 Świadczenia społeczne 306 973,00 60,00 0,00 306 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3229



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 140 508,00  15 508,00 0,00 125 000,00

3110 Świadczenia społeczne 140 508,00 15 508,00 0,00 125 000,00

85295 Pozostała działalność 536 541,54 559,00 559,00 536 541,54

4307 Zakup usług pozostałych 27 510,00 516,00 0,00 26 994,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 967,00  43,00 0,00 7 924,00

4397 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1 016,00 0,00 338,00 1 354,00

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 84,00 0,00 28,00 112,00

4527 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 178,00 178,00

4529 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 15,00 15,00

855 Rodzina 5 152 752,36 0,00 15 568,00 5 168 320,36

85508 Rodziny zastępcze 2 000,00 0,00 7,00 2 007,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00 0,00 7,00 2 007,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 75 439,00 0,00 15 561,00 91 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

75 439,00 0,00 15 561,00 91 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 902 938,00 19 188,00 24 189,00 907 939,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 188,00 19 188,00 19 189,00 19 189,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 11 513,00 11 513,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 7 676,00 7 676,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

19 188,00 19 188,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 080,00 0,00 5 000,00 243 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3229



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 080,00 0,00 5 000,00 62 080,00

Razem: 18 178 108,41 35 315,00 172 791,00 18 315 584,41

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3229



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 19 października 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 

2017 (7+8+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

kredyty 
i pożyczk

i 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatkó

w

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienio

ne
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 010 01010

Budowa kanalizacji 
sanitarnej 
z przykanalikami oraz 
pompowniami ścieków 
i ich zasilaniem 
energetycznym dla 
aglomeracji Zawichost - 
miasto Zawichost -   
trwałość projektu (2013 -
2017)

2000,00 2000,00 2000,00 0 0

A.              
B.           
C.            
D.            

0
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 01010 2000,00 2000,00 2000,00 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3229



2. 010 01041
 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Podszynie - 
trwałość projektu          
(2012-2017)

30760,61 10000,00 10000,00 0 0

A.                 
B.           
C.
D. 

0
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

3. 010 01041
 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Chrapanowie - 
trwałość projektu (2012-
2017)

30523,34 10000,00 10000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta 

i Gminy 
Zawichost

4. 010 01041

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Podszynie - 
trwałość projektu  (2013-
2017)

1000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0

Urząd 
Miasta i 
Gminy 

Zawichost

5. 010 01041

Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Chrapanowie - 
trwałość projektu   (2013-
2017)

1000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

6. 010 01041

Utworzenie i wyposażenie 
placu zabaw w miejskiej 
strefie rekreacyjno-
turystycznej 
w Zawichoście - trwałość 
projektu (2014-2018)

2000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

7. 010 01041

Utworzenie i wyposażenie 
placu zabaw w wiejskiej 
strefie rekreacyjno-
turystycznej w Linowie - 
trwałość projektu (2014-
2018)

2000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta 

i Gminy 
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3229



8. 010 01041

Remont świetlicy 
wiejskiej  na bazie 
budynku OSP 
w Piotrowicach - etap I -  
trwałość projektu (2015-
2019)

3000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta 

i Gminy 
Zawichost

9. 010 01041

Utworzenie i wyposażenie 
placu zabaw w wiejskiej 
strefie rekreacyjnej 
w Dziurowie - trwałość 
projektu  (2015-2019)

3000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta 

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 01041 73283,95 26000,00 26000,00 0 0 0 0

10. 630 63095
"Szlak Św. Franciszka 
w Zawichoście" - trwałość 
projektu   (2015-2019)

3000,00 1000,00 1000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 63095 3000,00 1000,00 1000,00 0 0 0 0

11. 720 72095

e-świętokrzyskie: 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST -  
trwałość projektu  (2016-
2020)

24395,00 5000,00 5000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta 

i Gminy 
Zawichost

12. 720 72095

e-świętokrzyskie: Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego -
 trwałość projektu  (2016-
2020)

20398,00 11398,00 11398,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 72095 44793,00 16398,00 16398,00 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3229



13. 750 75075

Wirtualne Muzeum 
Tradycji i Historii Ziemi 
Zawichojskiej  - trwałość 
projektu (2015-2019)

1500,00 500,00 500,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta  

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 75075 1500,00 500,00 500,00 0 0 0 0

14. 852 85295
Wspieramy rodziny 
w gminie Zawichost  
(2017-2019)

959791,00 324906,00 13293,00 0 0

A.    23741 
B.
C.
D. 

287872

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Zawichości

e

15. 852 85295 Kluby seniora w gminie 
Zawichost  (2018-2020) 1052291,00 0,00 0,00 0 0

A.    
B.
C.
D. 

0

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Zawichości

e
Ogółem 
wydatki 85295 2012082,00 324906,00 13293,00 0 0 23741 287872

Razem 2136658,95 370804,00 59191,00 0 0 23741 287872
wydatki majątkowe

1. 700 70005

Wykonanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
przebudowy budynku 
ośrodka zdrowia 
w Zawichoście (2016-
2017)

28000,00 28000,00 28000,00 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta 

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 70005 28000,00 28000,00 28000,00 0 0 0 0

2. 852 85295 Kluby seniora w gminie 
Zawichost (2018-2020) 107000,00 0,00 0,00 0 0

A.    
B.
C.
D. 

0

Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej 
w Zawichości

e
Ogółem 
wydatki 85295 107000,00 0,00 0,00 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3229



3. 900 90005

Instalacja systemów 
odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy 
Łoniów i Zawichost  
(2017-2018)

683396,00 19189,00 7676,00 0 0

A.    
B.
C.
D. 

11513
Urząd Miasta 

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 90005 683396,00 19189,00 7676,00 0 0 0 11513

4. 900 90095
Przebudowa targowiska 
w Zawichoście (2017-
2018)*

437786,00 14000,00 14000,00 0 0

A.    
B.
C.
D. 

0
Urząd Miasta 

i Gminy 
Zawichost

Ogółem 
wydatki 90095 437786,00 14000,00 14000,00 0 0 0 0

Razem 1256182,00 61189,00 49676,00 0 0 0 11513
Ogółem wydatki bieżące 2136658,95 370804,00 59191,00 0 0 23741 287872
Ogółem wydatki majątkowe 1256182,00 61189,00 49676,00 0 0 0 11513
Ogółem 
wydatki 3392840,95 431993,00 108867,00 0 0 23741 299385

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

*Uwagi: Zadanie pod nazwą: „Przebudowa targowiska w Zawichoście” jest realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020, co przedstawia załącznik nr 2 do uchwały budżetowej. Jednak w bieżącym roku budżetowym środki te nie wpłyną do 
budżetu gminy, dlatego też nie zostały ujęte w planie dochodów budżetowych na 2017 rok. Całość wydatków zaplanowanych na realizację projektu w bieżącym roku 
budżetowym gmina pokryje z dochodów własnych.  Dofinansowanie ww. zadania z budżetu UE nastąpi dopiero w roku 2018, dlatego też refundacja wydatków poniesionych 
na projekt w bieżącym roku budżetowym zostanie ujęta w planie dochodów w przyszłorocznym budżecie.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3229



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 19 października 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp
. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego
rok budżetowy 
2017 (6+7+9+1

0)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11

1. 010 01010 Przebudowa ujęcia  wody                                 
w miejscowości Wygoda 50 000 50 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

2. 010 01010 Budowa studni głębinowej wraz                
z infrastrukturą  w miejscowości Dziurów 184 000 184 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.01010 234 000 234 000 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3229



R-m dz.010 234 000 234 000 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

3. 400 40002
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę wodociągu na ul. Opatowskiej  
w Zawichoście

7 000 7 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.40002 7 000 7 000 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

R-m dz.400 7 000 7 000 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 401125T

Zawichost ul. Ostrowiecka –Zawichost ul. 
Trójca CPN   (działka o nr ewidencyjnym 

787) od km 0+000           do km 0+235
80 637 80 637 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

5. 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej nr 401018T 
Linów – Piotrowice – Czarna Woda

2 000 2 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.60016 82 637 82 637 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0

6. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Chrapanów  od 

km 0+250 do km 0+560
105 049 83 049 0 0

A.
B.    22 000
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3229



R-m rozdz.60017 105 049 83 049 0 0

A.     
B.    22 000
C.
D. 

0

7. 600 60078

Przebudowa  - zabezpieczenie dna 
wąwozów lessowych przed erozją: wąwóz 

lessowy w ciągu drogi gminnej 
w miejscowości Dziurów (działka o nr 

ewidencyjnych 1128, 1132)  od km 0+045  
do km 0+745 

396 950 104 950 0 0

A.   292 000
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

8. 600 60078

Przebudowa - zabezpieczenie dna 
wąwozów lessowych przed erozją: wąwóz 

lessowy w ciągu drogi gminnej nr 
401040T Podszyn Mały przez wieś 

(działka nr ewid. 508) od km 0+151 do km 
0+358

4 500 4 500 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.60078 401 450 109 450 0 0

A.  292 000     
B.    
C.
D.

0

9. 600 60095
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

utwardzenie placu na działce nr ewid. 
440 w miejscowości Zawichost

2 000 2 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.60095 2 000 2 000 0 0

A.     
B.
C.
D. 

0

R-m dz.600 591 136 277 136 0 0

A.  292 000   
B.    22 000
C.
D.

0

10
. 700 70005

Przebudowa łazienki w budynku świetlicy 
wiejskiej  w Podszynie                     w celu 

przystosowania jej dla osób 
niepełnosprawnych oraz wykonanie 

podjazdu dla osób niepełnosprawnych 

18 000 18 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

11
. 700 70005 Wymiana dachu na budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wyspa 40 000 40 000 0 0
A.
B.
C.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3229



D.

R-m rozdz.70005 58 000 58 000 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

R-m dz.700 58 000 58 000 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

12
. 754 75412 Zakup średniego samochodu gaśniczego 

dla OSP Dziurów 120 000 50 000 0 0

A.
B. 70 000
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

13
. 754 75412 Dobudowa pomieszczenia magazynowego 

do budynku remizy w Dziurowie 15 000 15 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.75412 135 000 65 000 0 0

A.      
B. 70 000
C.
D.

0

R-m dz.754 135 000 65 000 0 0

A.     
B. 70 000
C.
D.

0

14
. 852 85203

Wymiana kotła gazowego CO                   
z zasobnikiem  w Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Zawichoście
9 100 0 0 0

A.    9 100
B.
C.
D.

0

Środowiskowy 
Dom 

Samopomocy                 
w Zawichoście

R-m rozdz.85203 9 100 0 0 0

A.    9 100           
B.
C.
D.

0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3229



15
. 852 85295

Przebudowa budynku OSP w Czyżowie 
Szlacheckim – przebudowa/ adaptacja 

budynku remizy na klub seniora
171 342,58 47 000 0 0

A.124 342,58
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.85295 171 342,58 47 000 0 0

A.124 342,58     
B.
C.
D.

0

R-m dz.852 180 442,58 47 000 0 0

A.133 442,58     
B.
C.
D.

0

16
. 900 90015

Dobudowa oświetlenia drogowego na 
istniejących słupach w miejscowościach: 

Chrapanów i Dziurów
12 000 12 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

17
. 900 90015

Rozbudowa linii kablowej oświetlenia 
ulicznego na odcinku ul. Polnej 

w Zawichoście wraz z posadowieniem 
słupów 

45 080 45 080 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

18
. 900 90015

Uzupełnienie lamp oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Zawichost przy ulicy 

Ostrowieckiej i w miejscowości Linów
5 000 5 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.90015 62 080 62 080 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

19
. 900 90095

Opracowanie studium wykonalności                  
projektu dla zadania  pn.: „Rewitalizacja 

miasta Zawichost etap II”
10 000 10 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3229



20
. 900 90095

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę placu zabaw                             

w miejscowości Dąbie 
3 500 3 500 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.90095 13 500 13 500 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

R-m dz.900 75 580 75 580 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

21
. 921 92195

Odbudowa zabytkowej figury przydrożnej 
przy ulicy Sandomierskiej w Zawichoście 

– dokumentacja projektowa
7 000 7 000 0 0

A.
B.
C.
D.

0
Urząd                

Miasta i Gminy 
Zawichost

R-m rozdz.92195 7 000 7 000 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

R-m dz.921 7 000 7 000 0 0

A.      
B.
C.
D.

0

Ogółem 1 288 158,58 770 716 0 0 517 442,58 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3229



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 19 października 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dz
iał

Rozdz
iał

Docho
dy 

ogółem
§ Wydatki 

ogółem § Wydatk
i 

bieżące

wynag
rodzen

ia 
i skład
ki od 
nich 

nalicza
ne

wydatki 
związan

e 
z realiza

cją 
statuto
wych 
zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych

Wyd
atki 
na 

prog
ram

y 
fina

nsow
ane 
z ud
ziałe

m 
środ
ków, 
o któ
rych 
mow

a 
w ar
t. 5 u
st. 1 
pkt 
2 i 3

Wyda
tki na 
obsług

ę 
długu 
(odset

ki)

Wydat
ki
z 

tytułu 
poręcz

eń
i 

gwara
ncji

Wydatki 
majątko

we

inwestycj
e 

i zakupy 
inwestycy

jne

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

wniesieni
e 

wkadów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3229



III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

70000 170000 44000 44000 126000 126000

Remont drogi 
powiatowej nr 
0748 T Czyżów 
Szlachecki - Nowy 
Garbów 
w miejscowościach 
Pawlów, Wygoda 
od km 2+300 do km 
2+811 i od km 
2+816 do km 3+280

600 60014 44000 2710 44000 44000

Zakup średniego 
samochodu 
gaśniczego dla OSP 
Dziurów

754 75412 70000 6300 120000 6060 120000 120000

Zakup łóżek dla 
Oddziału Medycyny 
Paliatywnej Szpitala 
Specjalistycznego 
Ducha Świętego 
w Sandomierzu

851 85111 6000 6300 6000 6000

Ogółem 70000 170000 44000 44000 126000 126000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3229



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/153/2017

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 19 października 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku

Lp. Dzia
ł Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotację Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2710

remont drogi powiatowej nr 0748 T 
Czyżów Szlachecki - Nowy Garbów 
w miejscowościach Pawłów, 
Wygoda od km 2+300 do km 2+811 
i od km 2+816 do km 3+280

Powiat Sandomierski 44 000

2. 851 85111 6300

zakup łóżek dla Oddziału 
Medycyny Paliatywnej Szpitala 
Specjalistycznego Ducha Świętego 
w Sandomierzu

Powiat Sandomierski 6 000

3. 900 90017 6210 zakup pieca C.O. wraz z montażem 
do kotłowni miejskiej

Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej   w Zawichoście 50 800

4. 900 90017 6210 zakup kosiarki Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej  w Zawichoście 9 840

Razem 110 640

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. * 851 85195 2830

zadanie z zakresu ochrony 
i promocji zdrowia - działalność 
informacyjno -edukacyjna na rzecz 
osób chorych na cukrzycę

Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków  Oddział Powiatowy 
w Samdomierzu 

600

2. * 851 85195 2830

zadanie z zakresu ochrony 
i promocji zdrowia oraz działalności 
na rzecz osób niepełnopsprawnych -
  rehabilitacja i integracja społeczna 
osób niewidomych i tracących 
wzrok 

Polski Związek 
Niewidomych  Okręg 
Świętokrzyski  Koło 
w Sandomierzu

600

3. 852 85295 2830

zadanie z zakresu pomocy 
społecznej - pozyskiwanie 
artykułów żywnościowych dla 
najuboższych mieszkańców z terenu 
Gminy Zawichost

wyłonione w drodze konkursu 
Stowarzyszenie Świętokrzyski 
Bank Żywności, Ostrowiec 
Świętokrzyski

4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3229



4. 852 85295 2830

zadanie z zakresu pomocy 
społecznej - przywóz  i dystrybucja 
artykułów żywnościowych wśród 
najuboższych mieszkańców z terenu 
Gminy Zawichost

wyłonione w drodze konkursu 
Stowarzyszenie Spełnić 
marzenia, Zawichost

3 000

5. 926 92605 2830
zadanie w zakresie wspierania  
i upowszechniania kultury 
fizycznej 

wyłoniony w drodze konkursu - 
Klub Sportowy "Powiśle" 
Zawichost

20 000

Razem 28 200

Ogółem 138 840

*dotacje udzielane w trybie, o którym mowa art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku  
publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3229


		2017-10-26T08:54:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




